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Innvilget - tilskudd - voksne med langvarige og sammensatte 
tjenestebehov 2023 - nå med rett  tildelingssum 

Viser til tilskuddsbrev datert 11.5.2023, samt e-postkommunikasjon i etterkant. 

Statsforvalteren i Rogaland skrev feil tildelingssum i brevet. Istedenfor kr 600 000,-, ble det 
skrevet kr 600,-. 
Økonomiavdelingen hos Statsforvalteren må ha riktig sum i tildelingsbrevet, da det ikke 
holder med e-postbekreftelsen som ble sendt. 

Nedenfor riktig tildelingssum. 

Viser til søknad datert 31.3.2023. 

Statsforvalteren i Rogaland gir med dette et tilskudd på inntil kr 600 000,-. 

Mål og føringer 
Målet med ordningen er å styrke tilbudet til personer med langvarige og sammensatte 
tjenestebehov gjennom å etablere helhetlige, samtidige og tverrfaglige tjenester fra ulike 
nivåer og sektorer. 
Tjenestetilbud skal utvikles og iverksettes sammen med brukere/pasienter. 

Tilskuddet kommunen mottar skal brukes til følgende tiltak: 
• Omorganisering av eksiterende team, slik at både rus og psykose omfattes av 

samme team, i samarbeid med Helse Fonna. Anbefalinger i FACT håndboka legges 
til grunn i nyorganiseringen, inkludert at teamet skal bestå av begge 
tjenestenivåene. 

Det er ikke lenger nødvendig med akseptbrev. Midlene utbetales umiddelbart. 
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Tilskuddet utbetales til kontonummer 3207 21 63841 og merkes ««Tilbud til voksne med 
behov for langvarig oppfølging og sammensatte tjenester for 2023» 

Vi ber kommunen ved kommunedirektør og ansvarlig tjenesteleder/samarbeidspartnere 
sette seg godt inn i vilkårene for tildelingen (vedlegg). 

Vennligst påfør all korrespondanse vårt saksnummer 2023/71. 

Vi ønsker dere lykke til med arbeidet og ser fram til å høre om resultatene! 

Med hilsen 

Rigmor Kvia de Waard (e.f.) Sita Grepp 
fagleder/seniorrådgiver 

Dokumentet er elektronisk godkjent 

Vedlegg: 
• Vilkår for tildelingen 
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VEDLEGG 

Vilkår for tildelingen 

Målgruppen er voksne med alvorlige psykisk helse- og/eller rusmiddelproblematikk og evt. 
samtidig voldsproblematikk, med langvarige og sammensatte behov for behandling, 
rehabilitering, oppfølging og støtte. 

Tilskuddsberegning: 
Det gis tilskudd i inntil fire år til nye tiltak/prosjekter, med gradvis skjønnsbasert 
nedtrapping og økt grad av egenfinansiering. 

Som et ledd i tiltakets implementering i ordinær drift reduseres midlene etter følgende 
modell: 
• År 1: Kr 300 000 pr stilling (inkl. midler til opplæring/annen implementeringsstøtte) 
• År 2: Kr 300 000 pr stilling (inkl. midler til opplæring/annen implementeringsstøtte) 
• År 3: Kr 250 000 pr stilling (inkl. midler til opplæring/annen implementeringsstøtte) 
• År 4: Kr 200 000 pr stilling (inkl. midler til opplæring/annen implementeringsstøtte) 

Tilskuddet skal ikke dekke utgifter til innkjøp av utstyr eller investeringer. 

Statsforvalteren understreker at tilskuddet gis for ett år om gangen. Vi vil etterstrebe å la 
prosjektene motta midler i inntil fire år, fem år inkludert forprosjekt. 

Tilskuddet er gitt til formålet som er beskrevet i dette brevet og i tilskuddsordningens 
regelverk: Tilbud til voksne med langvarige og sammensatte tjenestebehov. 

Midlene kan som hovedregel ikke omdisponeres eller brukes til andre formål enn det som 
er beskrevet i dette brevet. Dersom ikke midlene benyttes etter forutsetningene, skal de 
tilbakebetales til Statsforvalteren. Eventuelt feil bruk og mislighold av tilskuddet vil kunne 
medføre rettslige forføyninger. 

I henhold til Lov om behandlingsmåten i forvaltningssaker kapittel 6 kan det ikke klages på 
avgjørelsen om tilskudd og vilkår i dette brevet ettersom avgjørelsen ikke er et 
enkeltvedtak. 

Statsforvalteren må ha skriftlig beskjed snarest mulig om endringer i mottakers adresse, 
kontonummer og kontaktperson. 

Ubrukt tilskudd 
Tilskuddet skal brukes dette budsjett- og kalenderåret. Dersom midlene ikke brukes fullt ut, 
finnes det følgende alternativer: 

1. Dersom dere ikke trenger hele tilskuddet til prosjektet/aktiviteten, må tilskuddet 
tilbakebetales snarest til Statsforvalterens kontonummer 7694.05.18519 merket med 

https://www.helsedirektoratet.no/tilskudd/tilbud-til-voksne-med-langvarige-og-sammensatte-tjenestebehov
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kapittel 765, post 60 og vårt saksnummer 2023/71. Statsforvalteren skal informeres 
om dette. 

2. Midler som dere ikke bruker fullt ut i år, vil bli trukket fra neste års tildeling av 
tilskudd dersom prosjektet/aktiviteten blir videreført. For å kunne få videreført 
tilskuddet må dere søke om tilskudd på nytt. Søknadsbeløpet må inkludere både 
ubrukt tilskudd og nytt tilskudd. 

Rapportering 
Mottaker av tilskuddet skal rapportere i henhold til kravene oppført i regelverket. For 
prosjekter/tiltak/aktiviteter som går over flere år, skal det rapporteres hvert år kommunen 
mottar tilskudd. 

Tilskuddsmottaker skal rapportere på måloppnåelse innen 1. april 2024, i 
rapporteringsskjema som følger den årlige kunngjøringen av tilskuddsordningen på 
www.helsedirektoratet.no/tilskudd og 
https://www.statsforvalteren.no/nn/Rogaland/Tilskot/ 

Tilskuddsmottaker skal innen 1. april 2024 sende regnskapsrapport pr 31. desember 2023. 
Utfylt skjema for økonomirapportering skal vedlegges rapporteringen. Skjema legges ved 
publisering av tilskudd for 2024. 
Egenerklæring gjøres av økonomiansvarlig i kommunen, eller annen med tilsvarende 
myndighet. Det skal kontrolleres at tilskuddsmidlene er benyttet i henhold til spesifiserte 
kriterier i tilskuddsbrevet. 

Kontroll og dokumentasjon 

Statsforvalteren har rett til å kontrollere at tilskuddet blir brukt etter forutsetningene, 
jamfør § 10 andre ledd i bevilgningsreglementet. Vi gjør oppmerksom på at Riksrevisjonen 
har anledning til å kontrollere om tilskudd blir brukt etter forutsetningene, jamfør lov om 
Riksrevisjonen § 12 andre ledd. 

Søknadsfrist for neste års tilskudd 
Det må søkes om tilskudd for hvert enkelt år. Kunngjøring vil bli publisert under 
www.helsedirektoratet.no/tilskudd og https://www.fylkesmannen.no/Rogaland/Tilskot/ 

ass. direktør 
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